UBND HUYỆN IA GRAI

BTC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

TÌM HIỂU VỀ CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BTC Ia Grai, ngày      tháng  01   năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách bài thi hợp lệ, không hợp lệ

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2020”

Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 24/8/2020 của Ủy ban nhân dân huyện

về Kế hoạch tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2020”;

Căn cứ Quyết định số 1019/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc Kiện toàn Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành

chính năm 2020”;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-BTC ngày 07/12/2020 của Trưởng Ban tổ chức cuộc

thi về ban hành thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2020”;

Trên cơ sở Bảng tổng hợp danh sách bài thi hợp lệ, không hợp lệ cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2020” của Tổ thư ký Ban tổ chức cuộc thi

trực tuyến  “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2020”.

 Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2020”,

thông báo danh sách bài thi hợp lệ, không hợp lệ cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách

hành chính năm 2020” trên Cổng thông tin điện tử huyện Ia Grai, tại địa chỉ:

http://iagrai.gialai.gov.vn (có biểu tổng hợp kèm theo).

Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2020”,

thông báo đến các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; các tổ chức, cá nhân

liên quan tổ chức biết, tra cứu./.

Nơi nhận:
- Thành viên BTC, TTK Cuộc thi;

- Trung tâm VHTT và TT (đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: BTC.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

   TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Thân Trọng Bình

http://iagrai.gialai.gov.vn/

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-29T16:15:27+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Thân Trọng Bình<binhtt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-01T08:04:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Nội vụ<noivu.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-01T08:04:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Nội vụ<noivu.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-01T08:04:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Nội vụ<noivu.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!